

REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

Societatea Comercială "BAMCI - CONST" S.R.L.
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de indentificare de stat - codul fiscal
1005600033255

Data înregistrării

19.07.2005

Data eliberării

19.07.2005

Dragomir Ala, registrator de stat

*Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul*

semnătura

MD 0033819



Catalog de preturi unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari de termoizolare la fatada				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar „Betocontact” intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			14,369
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3				6,919
	2430226101010-1	Grund cu cuar ”Betocontact”	h-om	0,1200	57,66	6,919
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,3000	24,00	7,200
	IzF54A	Termoizolarea exteriora a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren de 80 mm grosimea M 25 cu ancaramentul golurilor cu vata minerala	m2	0,0500	5,00	0,250
2						187,566
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	57,66	66,886
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	57,66	16,779
	2462106110545	Adeziv ”Ideal Universal”	kg	4,0000	3,50	14,140
	2462106110547	Adeziv ”Ideal Fasad”	kg	4,1800	3,50	14,776
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular M 25 grsimea 80mm.	m2	0,8700	48,50	42,617
	2682162611387	Placi vata minerala termoiz. cladiri ”Технофас” 145 kg/m3	m2	0,1800	72,00	13,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,50	9,444
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3400	2,80	0,962
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,45	8,787
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,00128	18,50	0,024
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	18,50	0,063
3	IzF54B	Termoizolarea exteriora a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren de40mm grosimia M-35 la toclu	m2			196,504
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,2000	57,66	69,192
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	57,66	17,183
	2462106110545	Adeziv ”Ideal Universal”	kg	4,0000	3,50	14,140
	2462106110547	Adeziv ”Ideal Fasad”	kg	4,0000	3,50	14,140
	252130260290202	Placi termoizolante, placi polistiren celular M 35 grosimea 40-50mm.	m2	1,0500	59,00	62,571
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,50	9,443
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3400	2,80	0,962
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,45	8,787
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,00128	18,50	0,024
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	18,50	0,063
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar ”Gleta” intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			17,129
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3				6,919
	2430226101010	Grund cu cuar ”Betocontact”	h-om	0,1200	57,66	6,919
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,4150	24,00	9,960
	CF30A	Tencuieli exteriora de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec ”TINC” la pereti	m2	0,0500	5,00	0,250
5						107,235
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	16,00	36,800
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,090

1	2	3	4	5	6	7
6	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			331,754
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	57,66	167,214
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	135,00	139,077
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	4,50	19,998
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	7,00	3,040
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	18,50	0,468
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	12,00	0,132
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	25,00	1,825
7	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane.	m			8,257
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,189
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,50	0,185
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv(burlanele demontate)	m			47,233
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	0,00	0,000
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	0,00	0,000
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,375
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,00	2,550
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	0,00	0,000
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,475
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,00	6,375
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	18,50	0,278
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			178,449
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,451
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	154,00	154,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,50	0,185
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 546,773
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,090
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,620
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 450,00	1 450,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	72,00	36,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	56,00	9,796
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,50	2,700
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,50	0,368
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			84,136
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,138
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,50	1,462
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,192
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			35,371
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,45	3,639
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,50	0,018
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,863
						31,713

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor				
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	23,40	9,360
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0600	4,00	0,240
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,5000	4,50	2,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	6,00	0,300
		1.2. Copertina	m3	0,0020	0,00	0,000
14	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			1 386,155
	7129200011200	Finisor MP				63,426
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0500	57,66	60,543
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	m2	1,0000	1 300,00	1 300,000
	2416566101572	Spuma de poliuretlan	buc	3,0000	0,30	0,900
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,2100	72,00	15,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0730	56,00	4,089
	4011106202741	Energie electrica	buc	0,5000	4,50	2,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kw	0,4000	0,00	0,000
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	h-ut	0,0200	18,50	0,370
	7134030012200	Izolator hidrofug	m2			26,816
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	h-om	0,0500	57,66	2,883
	28752763120001	Шпильки (fise)	m2	1,1500	10,00	11,845
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	12,0000	0,03	0,371
16	CK40A	Captureala cu tabla cutata pe lemn dintr-o parte(aplicativ)	h-ut	0,0100	18,50	0,185
	9310060019920	Muncitor deservire CM	m2			334,684
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,1340	57,66	55,582
	2710403642419	Tabla cutata de 0,5 mm grosime	h-om	0,8300	57,66	7,724
	2121147308470	Carton de asbest 4mm	kg	7,1700	13,00	47,858
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	kg	5,2300	35,00	94,142
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	h-ut	0,0067	12,00	184,880
	7213050013100	Tinichigiu	m2			0,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	57,66	230,929
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	h-om	0,2500	57,66	66,309
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	h-om	0,2500	57,66	51,894
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	m2	1,1500	114,00	14,415
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	kg	0,5000	13,00	137,655
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	9,0000	1,20	6,825
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	buc	0,1000	15,00	11,340
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	0,0400	135,00	1,575
18	IzF10D	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din granule de pluta expandata sau aglomerata cu bitum, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m	0,0500	12,00	0,630
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-ut	0,0500	18,50	0,925
	2521302602903	Placi din granule pluta expandata sau aglomerate cu bitum	m2	0,2000	57,66	103,122
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	m2	1,0150	45,00	11,532
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,5000	14,00	45,675
	2052152959010	Lemne de foc de rasoase (deseuri)	kg	2,5000	8,00	7,000
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	t	0,00083	800,00	20,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	kg	1,6700	10,00	0,622
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	kg	1,6700	10,00	16,700
19	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn de stejar	h-ut	0,0050	18,50	0,093
	2852107335349	Lucru la masina	h-ut	0,0300	50,00	1,500
	7422010060100	Timplar	m2			380,371
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	158,565
	2010102904540	Dulapi de stejar	h-om	2,5000	57,66	5,766
	2670112202900	Baghete din lemn	h-om	0,1500	57,66	144,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0500	3 450,00	8,649
			m	2,5500	17,00	177,100
			h-ut	0,0100	18,50	44,521
						0,185


1	2	3	4	5	6	7
20	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			89,165
	7141020013300	Zugrav vopsitor				72,075
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	h-om	1,2500	57,66	72,075
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,3600	27,00	9,720
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1200	11,00	1,320
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	l	0,0200	15,00	0,300
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,5000	4,50	2,250
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	6,00	0,300
		1.3. Reparatia tavanului cu gips-carton				3,200
21	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			27,100
	9310060019922	Muncitor deservire				27,100
22	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub placi ondulate sau amprentate (pelicula anticondensat)	h-om	0,4700	57,66	27,100
			m2			26,816
	7134030012200	Izolator hidrofug				14,415
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	h-om	0,0500	57,66	2,883
	28752763120001	Шпильки (fise)	m2	1,1500	10,00	11,845
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	12,0000	0,03	0,371
23	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub placi ondulate sau amprentate (pelicula antivapori)	h-ut	0,0100	18,50	0,185
			m2			26,816
	7134030012200	Izolator hidrofug				14,415
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	h-om	0,0500	57,66	2,883
	28752763120001	Шпильки (fise)	m2	1,1500	10,00	11,845
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	12,0000	0,03	0,371
24	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie	h-ut	0,0100	18,50	0,185
			m2			383,927
	9310060019930	Muncitor				146,007
	2662102701000	Placi ghips-carton	h-om	2,5322	57,66	146,007
	2710703520284	Profil de ghidaj	m2	1,0500	72,00	75,978
	2710703520285	Profil de suport	m	0,9190	32,00	29,555
	2521302602900	Placi termoizolante	m	2,2000	27,00	59,697
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m2	1,0300	57,50	59,521
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	2,3500	2,50	5,904
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	m	0,7575	3,50	2,665
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,2710	2,80	0,763
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	kg	0,0875	2,40	0,211
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1,6500	0,30	0,497
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0064	18,50	0,118
25	CK18C	Montarea baghetelor la glafuri din aluminiu	h-ut	0,0475	12,00	0,570
			m			18,184
	7422010060100	Timplar				14,992
	2743123549025	Coltare din aluminiu	h-om	0,2600	57,66	14,992
	2651122100402	Ciment metalurgic	m	1,0500	3,00	3,150
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	kg	0,0250	1,70	0,043
			m2			35,371
	7122050013401	Zidar cat.4				31,713
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,1000	57,66	5,766
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	3,45	3,639
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	0,00	0,000
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	h-ut	0,0010	18,50	0,018
			m2			3,705
	7141020013300	Zugrav vopsitor				1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	57,66	1,730
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	11,50	1,725
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	buc	0,0500	5,00	0,250
			m2			43,863
						31,713

1	2	3	4	5	6	7
20	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			89,165
	7141020013300	Zugrav vopsitor				72,075
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	h-om	1,2500	57,66	72,075
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,3600	27,00	9,720
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1200	11,00	1,320
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	l	0,0200	15,00	0,300
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,5000	4,50	2,250
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	6,00	0,300
		1.3. Reparatia tavanului cu gips-carton				
21	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			27,100
	9310060019922	Muncitor deservire				27,100
22	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub placi ondulate sau amprentate (pelicula anticondensat)	h-om	0,4700	57,66	27,100
			m2			26,816
	7134030012200	Izolator hidrofug				14,415
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	h-om	0,0500	57,66	2,883
	28752763120001	Шпильки (fise)	m2	1,1500	10,00	11,845
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	12,0000	0,03	0,371
23	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub placi ondulate sau amprentate (pelicula antivapori)	h-ut	0,0100	18,50	0,185
			m2			26,816
	7134030012200	Izolator hidrofug				14,415
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	h-om	0,0500	57,66	2,883
	28752763120001	Шпильки (fise)	m2	1,1500	10,00	11,845
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	12,0000	0,03	0,371
24	CF59N	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple cu contur curbiliniu (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie	h-ut	0,0100	18,50	0,185
			m2			383,927
	9310060019930	Muncitor				146,007
	2662102701000	Placi ghips-carton	h-om	2,5322	57,66	146,007
	2710703520284	Profil de ghidaj	m2	1,0500	72,00	75,978
	2710703520285	Profil de suport	m	0,9190	32,00	29,555
	2521302602900	Placi termoizolante	m	2,2000	27,00	59,697
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m2	1,0300	57,50	59,521
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	2,3500	2,50	5,904
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	m	0,7575	3,50	2,665
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,2710	2,80	0,763
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	kg	0,0875	2,40	0,211
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1,6500	0,30	0,497
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0064	18,50	0,118
25	CK18C	Montarea baghetelor la glafuri din aluminiu	h-ut	0,0475	12,00	0,570
			m			18,184
	7422010060100	Timplar				14,992
	2743123549025	Coltare din aluminiu	h-om	0,2600	57,66	14,992
	2651122100402	Ciment metalurgic	m	1,0500	3,00	3,150
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	kg	0,0250	1,70	0,043
			m2			35,371
	7122050013401	Zidar cat.4				31,713
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,1000	57,66	5,766
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	3,45	3,639
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	0,00	0,000
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	h-ut	0,0010	18,50	0,018
			m2			3,705
	7141020013300	Zugrav vopsitor				1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	57,66	1,730
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	11,50	1,725
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	buc	0,0500	5,00	0,250
			m2			43,863
						31,713

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,40	9,360
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		2. Lucrari de reparatie la retelele electrice				
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,685
						12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
30	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			35,433
						20,181
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	57,66	20,181
	111100010003	Cordoane de cupru 3x2.5	m	1,0500	14,10	15,249
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,13	0,003
31	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			29,720
						19,604
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,604
	1111000100033	Cordoane de cupru 3x1.5	m	1,0500	9,35	10,112
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,13	0,004
32	RpEA09E	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile MS-6010B-minicanal	m			23,186
						18,451
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3200	57,66	18,451
	2523156720028	Element de protectie (canal PVC) 16x16	m	1,0300	4,00	4,120
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,45	0,450
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,16	0,165
33	RpEE14B	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu cu revenire- simbol 0147 (16A)	buc			65,848
						19,028
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3300	57,66	19,028
	1111000100020	Intreruptor automat 16 A	buc	1,0000	40,00	40,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,00	6,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,020
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	4,00	0,800
34	RpEE09A	Montarea prizelor	buc			47,775
						17,875
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	22,00	22,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,00	6,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,900
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,000
35	RpEE14D	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor dublu tip cumpana - simbol 0146 (Ascuns)	buc			54,190
						25,370
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	57,66	25,370
	1111000100001	Intreruptor	buc	1,0000	22,00	22,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,00	6,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,020
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	4,00	0,800
36	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat(led de 6-10w)	buc			223,300
						54,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,200
	2875274400502	Corp de iluminat (led)	buc	1,0000	165,00	165,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,900
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,20	2,400
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	4,00	0,800
37	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: (led 6-10w)	buc			42,516
						5,766

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,766
	3150145100143	Lampa tip led 6-10w	buc	1,0500	35,00	36,750
38	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5buc (led 6-10 w)	buc			96,683
	1	Muncitor	h-om	1,2100	57,66	69,769
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	1,95	0,000
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0005	26,50	0,013
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	515,00	0,129
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	515,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	36,00	0,432
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	31,00	3,100
	1019460	Banda "TIXB-304"	kg	0,0100	4,00	0,040
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0100	40,00	0,400
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	3,00	0,030
	5009361	Clema de lustra	buc	10,2000	2,00	20,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	2,00	0,020
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,9900	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	185,00	1,850
39	08-03-605-1	montarea ventilatorului	buc			89,459
	1	Muncitor	h-om	1,2400	57,66	71,499
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	2,00	0,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	12,00	3,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	185,00	14,800
40	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			24,217
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	57,66	3,459
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,758
		3. Utilaj				
41	pret de piata	Venteletor axial d-250mm	buc			445,000
	1236547852459	Ventilator axial d-250	buc	1,0000	445,00	445,000
42		Tablou electric aparent cu 4 -10 intrerupatoare automat (pentru 10intrerupatoare automat)	buc			180,000
	1236547897	Tablou electric IP 40 54 MOD	buc	1,0000	180,00	180,000

APROBAT:

Intocmit (funcioia, semnrtura, numele, prenumele) L.S.  numele, prenumele

Investitor (funcioia, semnrtura)